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I EN FORANDRINGSTID 

Det er i mange år blevet drøftet, hvordan fremtiden skulle se ud for skolebørn 

i Skjern. Mange følelser, mange holdninger, samme mål – det bedste for 

byens og omegnens børn og unge! 

Skjern Folkeskole, byens folkeskole, er nu en realitet og har været det siden 1. 

januar 2022. Det er samtidig politisk besluttet, at Skjern Folkeskole i 

fremtiden skal samles på én nyrenoveret matrikel, som ligger, hvor Skjern Å 

Skolen og vores egen afdeling Klostervej ligger nu.  

Byggeprojektet for vores skole er en del af et større kommunalt byggeprojekt, 

som involverer i alt 3 skoler (Tarm Skole, Skjern Å Skolen og Skjern 

Folkeskole) og foregår på 3 lokationer i hhv. Tarm og Skjern. Byggeprojektet 

for vores skole i Skjern er tredje og sidste del af det samlede byggeprojekt.  

En nedsat styregruppe fungerer som tovholder for det samlede byggeprojekt. 

Her er både skoler, forvaltning samt politikere repræsenteret for i 

samarbejde at sikre et vellykket resultat. 

Dermed venter nye spændende forandringer stadig forude, og vi vil gøre 

vores bedste for at navigere godt igennem. Blandt andet venter både bygge- 

og renoveringsperiode og dernæst en flytning forude, inden vi alle på hele 

skolen kan samles på én matrikel – Klostervej 67. Her vil den ombyggede 

skole blive et samlende og fællesskabende afsæt for skole-, børne- og ungeliv 

i Skjern og omegn i generationer frem. Vi glæder os! 

Gode fællesskaber er centralt for os. Både nu og fremadrettet har vi fokus på 

at skabe stærke fællesskaber kendetegnet ved motiverende læring på tværs af 

matrikler, årgange og klasser og med gode overgange i skole- og 

fritidshverdagen. Både bestyrelse, personale og ledelse er optaget af, hvordan 

vi sikrer, at skolens rammer og strukturer nu og fremover mest optimalt er et 

solidt fundament for vores børn og unge og for en god arbejdsplads. For det 

fortjener alle! 

 

 

 

SKOLEÅRET ER I GANG 
Mandag d. 12. august bød vi 

velkommen til skoleåret 24/25 til 

alle vores børn og unge. For nogen 

var det første skoledag, og 

sommerfuglene var store, og andre 

havde ’et andet blik’ i øjnene😊  

Vi glæder os til det nye skoleår 

sammen med jer alle! 

FÆLLESSKAB står centralt for os. 

Vi vil sætte fokus på aktiviteter og 

påhit, som fremmer trivsel og 

fællesskaber, så alle vores børn og 

unge kan opleve at være en del af et 

godt fællesskab på Skjern 

Folkeskole.  

Vi inviterer alle forældre til at tænke 

sammen med os – hvad kan man 

som forældre på en årgang eller i en 

klasse gøre for at fremme 

fællesskaber, som er gode for alle? 

 

 

 



 

BYENS FOLKESKOLE  

Forandringer skaber spørgsmål: Vi er klar over, at forældre kan sidde med en 

del spørgsmål til, hvilken betydning forandringerne på Skjern Folkeskole vil 

få for netop deres skolebarn eller kommende skolebarn. 

Vi kender ikke alle svarene endnu, men vi vil meget gerne i dialog med både 

nuværende og kommende forældre om de spørgsmål, I måtte have. I er 

velkomne til at henvende jer til alle ansatte på skolen samt skolens 

bestyrelse, og vi vil gøre vores bedste for at hjælpe med svar eller lede videre 

til nogen som kan svare. I kan også kontakte nærmeste afdelingsleder direkte 

via Aula eller telefon. Når vi ved, hvad der rører sig, kan vi bedst hjælpe. 

Kender I forældre til kommende skolebørn, som ønsker at vide mere om 

vores skole, så tag endelig kontakt til os – vi viser gerne vores skole frem og 

tager en snak om, hvad der måtte være jer på sinde. 

SKOLE-HJEM SAMARBEJDET 

Et tæt samarbejde mellem skole og hjem er betydningsfuldt for, at vi på 

skolen kan lykkes med at skabe et godt og udviklende skoleliv for alle børn og 

unge. Trivsel, fællesskab og læring står centralt for os – og vi gør vores bedste 

for at skolens rammer og vores daglige indsatser og planlægning understøtter 

netop dette. Har I spørgsmål eller undren opfodrer vi altid til, at I tager 

kontakt til klassens/årgangens lærere eller pædagoger – de kan hjælpe med 

det meste😊 

Ind i mellem lykkes vi bedst, når ledelsen også involveres, og her kan I 

hurtigt få overblik over, hvordan afdelingsledelsen er fordelt på skolen: 

Klostervej Indskoling og Mellemtrin: Dorthe Munck Jensen (viceskoleleder) 

Klostervej SYD: Lisette Haunstrup Møller (afdelingsleder) 

Klostervej SFO: Lisette Haunstrup Møller (afdelingsleder) 

Enghavevej Indskoling: René Nordentoft Madsen (afdelingsleder) 

Enghavevej Mellemtrin: Gitte Hindø (skoleleder) 

Enghavevej Udskoling: Finn Jensen (afdelingsleder) 

Enghavevej Modtageklasser: Dorthe Munck Jensen (viceskoleleder) 

Enghavevej SFO: René Nordentoft Madsen (afdelingsleder) 

Skjern Folkeskole Klub: René Nordentoft Madsen (afdelingsleder) 

Kontaktinfo og nyhedsbreve findes her: https://skjernfolkeskole.aula.dk/  

En lille trafikal påmindelse: Der er standsning og parkering forbudt på 

Amagervej (v. Katholt). Brug p-pladser og fodgængerovergang ifm. af- og 

pålæsning. 

Efteråret banker på - NYD det hele… 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Kontakt os 
Skjern Folkeskole 

Afdeling Enghavevej 9974 2715 

Afdeling Klostervej 9974 2740 

skjernfolkeskole@adm.rksk.dk       

 

https://skjernfolkeskole.aula.dk/

